
UCHWAŁA NR 379/XVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę - 6.026,00 zł z tyt. najmu powierzchni reklamowej 
w Miejskim Ośrodku Sportu w Lubaczowie. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 159.220,00 zł, w tym: 

- zakup usług pozostałych (rozdz. 01095) o kwotę 3.000 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy oraz usługi 
pozostałe (rozdz. 70005) o kwotę 68.095,00 zł, 

- zakup usług pozostałych (rozdz. 90003) o kwotę 85.125,00 zł, 

- zakup usług pozostałych (rozdz. 90004) o kwotę 3.000,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 165.246,00 zł, w tym: 

- zakup wyposażenia (rozdz. 01095) o kwotę 3.000,00 zł, 

- zakup usług remontowych oraz różne opłaty i składki (rozdz. 70005) o kwotę 72.685,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników trzech pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne 
i Fundusz Pracy, zakup materiałów i narzędzi oraz zakup pługa do odśnieżania chodników w kwocie 
80.535,00 zł, 

- zakup sadzonek (rozdz. 90004) o kwotę 3.000,00 zł, 

- zakup materiałów gospodarczych w Miejskim Ośrodku Sportu o kwotę 6.026,00 zł. 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3Id: KZCZL-AZLCF-BFAAR-VOTOC-XTCPV. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 379/XVIII/2012

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 28 marca 2012 r.

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział § Temat Wartość 

926 Kultura fizyczna i sport 6 026,00 zł 

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 026,00 zł 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 026,00 zł 

Strona 2 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: KZCZL-AZLCF-BFAAR-VOTOC-XTCPV. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 379/XVIII/2012

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 28 marca 2012 r.

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział § Temat Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł 

01095 Pozostała działalność 0,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 590,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 590,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -54 000,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 100,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 435,00 zł 

4270 Zakup usług remontowych 70 125,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -2 560,00 zł 

4430 Różne opłaty i składki 2 560,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 590,00 zł 

90003 Oczyszczanie miast i wsi -4 590,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 435,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -85 125,00 zł 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 6 026,00 zł 

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 026,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 026,00 zł 

Strona 3 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: KZCZL-AZLCF-BFAAR-VOTOC-XTCPV. Podpisany


	
	
	



